
 

Area Lavori Pubblici - N. 181 del 14-04-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

181 

Data 

14-04-21 

Oggetto: LIQUIDAZIONE REGOLARIZZAZIONE CARTE CONTABILI PER 

ANTICIPAZIONE SPESE DIRITTI DI SEGRETERIA DEPOSITO 

SISMICO PROGETTO PSR 7.6.2. 

 

 

 

N. 395 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  quattordici del mese di aprile ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE AREA LL.PP. 
 

PREMESSO: 
In data 26 Gennaio 2020 è stato presentato alla Regione Umbria il progetto 
relativo al PSR 7.6.2 “Riqualificazione paesaggistica degli spazi aperti urbani, 
periurbani, delle visuali e delle percorrenze tra Santa Rita e Sant’Agostino”, con 
atto della Regione Umbria il progetto in questione è stato ammesso in 
graduatoria. Al fine della presentazione alla Regione del progetto definitivo 
cantierabile la progettazione è stata affidata allo Studio Advanced Planning 
Engineering di Spoleto, per la definizione del progetto è previsto il deposito alla 
sismica e il pagamento dei diritti di segreteria, alla Regione Umbria Contributo 
Vigilanza Controllo Funz. Sismiche, a carico del Comune di Cascia; 
 
Considerato che per il pagamento dei diritti di segreteria si è provveduto alla 
regolarizzazione mediante anticipazione a carte contabili con movimento 
Girafondi addebito presso la Tesoreria intesa Sanpaolo in data 28 gennaio 
2021; 
 
DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell’art.183 comma 7 del Decreto Leg. vo n. 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile 
del Servizio Finanziario. 
 
RITENUTO necessario procedere alla regolarizzazione dell’anticipazione a 
carte contabili mediante imputazione della spesa pari a € 150,00 al Cap. 184/05 
del corrente esercizio finanziario 
 
Tutto quanto ciò premesso e considerato 
 



 

Area Lavori Pubblici - N. 181 del 14-04-2021 Pag. 2 

 
D E T E R M I N A 
 

 
- di richiamare quanto esposto in premessa quale parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo; 
 
1) DI IMPUTARE per la regolarizzazione anticipazione a carte contabili 

l’importo di €uro 150,00 al codice di bilancio 08.01-1.03.02.16.999 Cap. 
184/05 del corrente esercizio finanziario; 

2) DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell’art. 183 comma 7 del Decreto Leg.vo n. 267/2000 (T.U.E.L.), non 
appena avrà riportato il visto di regolarità contabile apposto dal Responsabile 
del Servizio Finanziario; 

3) DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo pretorio comunale per 
15 giorni consecutivi. 

 
181 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 181 del 14-04-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 14-04-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

30-04-21 al 15-05-21 Registro Albo pretorio n. 634 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 30-04-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


